



**Kappelskov Revision**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

# Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

---

## **DCSU III Holding ApS**

Endrupvej 41  
3480 Fredensborg  
CVR-nummer: 38199005

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2017

---

Dirigent  
Kurt Holmsted



## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  |    |
|--|----|
| <b>Påtegninger</b>                               |    |
| Ledespåtegning .....                             | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 3  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                     |    |
| Selskabsoplysninger .....                        | 5  |
| Ledelsesberetning .....                          | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 7  |
| Resultatopgørelse .....                          | 9  |
| Balance .....                                    | 10 |
| Noter .....                                      | 12 |



SELSKABSOPLYSNINGER

|                   |  |
|-------------------|--|
| Selskabet         | DCSU III Holding ApS<br>Endrupvej 41<br>3480 Fredensborg                               |
|                   | CVR-nr.: 38 19 90 05<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                          |
| Direktion         | Kurt Holmsted  |
| Revisor           | Kappelskov Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Milnersvej 7<br>3400 Hillerød |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes<br>17. maj 2017<br>på selskabets adresse.           |



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde kapitalandele i andre selskaber samt foretage anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på t.kr. 7.069, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 7.057.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et overskud i intervalltet mellem t.kr. 2.000 og t.kr. 3.000.

 RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

|  | 2016<br>kr. 1000 |
|--|------------------|
| Andre eksterne omkostninger .....                          | -22              |
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....                                | <b>-22</b>       |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 7.011            |
| 1 Andre finansielle indtægter .....                        | 128              |
| 2 Andre finansielle omkostninger .....                     | -49              |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....                    | <b>7.068</b>     |
| 3 Skat af årets resultat .....                             | -12              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                | <b>7.056</b>     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                     |                  |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... | 7.012            |
| Overført resultat .....                                    | 44               |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                              | <b>7.056</b>     |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

|   | 2016<br>kr. 1000     |
|---|----------------------|
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder..... | 24.231               |
| Finansielle anlægsaktiver.....                  | <u>24.231</u>        |
| ANLÆGSAKTIVER.....                              | <u>24.231</u>        |
| Andre tilgodehavender .....                     | 41                   |
| Tilgodehavender.....                            | <u>41</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....       | 5.198                |
| Værdipapirer og kapitalandele .....             | <u>5.198</u>         |
| Likvide beholdninger .....                      | 14.833               |
| OMSÆTNINGSAKTIVER.....                          | <u>20.072</u>        |
| AKTIVER.....                                    | <u><u>44.303</u></u> |


 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 PASSIVER

|  | 2016<br>kr. 1000 |
|--|------------------|
| Virksomhedskapital .....   | 50               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi<br>metode ..... | 7.012            |
| Overført resultat .....  | 37.213           |
| <b>5 EGENKAPITAL</b> .....   | <b>44.275</b>    |
| Selskabsskat .....   | 12               |
| Anden gæld .....   | 16               |
| Kortfristede gældsforpligtelser .....                              | 28               |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....                                    | <b>28</b>        |
| <b>PASSIVER</b> .....  | <b>44.303</b>    |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.                 |                  |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                            |                  |
| 8 Ejerforhold  |                  |



## NOTER

|  | 2016<br>kr. 1000 |           |
|--|------------------|-----------|
| <b>1 Andre finansielle indtægter</b>                               |                  |           |
| Renter, obligationer, omsætningsaktiver .....                      | 42               |           |
| Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver .....               | 86               |           |
|  | <hr/>            |           |
| Andre finansielle indtægter i alt .....                            | <u>128</u>       |           |
| <b>2 Andre finansielle omkostninger</b>                            |                  |           |
| Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver .....               | 49               |           |
|  | <hr/>            |           |
| Andre finansielle omkostninger i alt .....                         | <u>49</u>        |           |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                                    |                  |           |
| Beregnet skat af årets resultat .....                              | 12               |           |
|  | <hr/>            |           |
| Skat af årets resultat i alt .....                                 | <u>12</u>        |           |
| <b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                  |                  |           |
| Tilgang i årets løb .....  | 37.219           |           |
|  | <hr/>            |           |
| Kostpris 31. december 2016   | 37.219           |           |
| Årets resultatandele .....   | 7.012            |           |
| Udloddet udbytte .....   | -20.000          |           |
|  | <hr/>            |           |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016                            | -12.988          |           |
|  | <hr/>            |           |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....                      | <u>24.231</u>    |           |
| Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: |                  |           |
| Navn   | Hjemsted         | Ejerandel |
| Hotel Invest A/S   | Fredensborg      | 50%       |



## NOTER

|   | Primo         | Forslag til<br>resultatdispo-<br>nering | Ultimo        |
|---|---------------|---|---------------|
| <b>5 Egenkapital</b>  |               |   |               |
| Virksomhedskapital .....  | 50            | 0                                       | 50            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre<br>værdis metode ..... | 0             | 7.012                                   | 7.012         |
| Overført resultat .....   | 37.169        | 44                                      | 37.213        |
|   | <u>37.219</u> | <u>7.056</u>                            | <u>44.275</u> |

Anpartskapitalen er på i alt kr. 50.000.  
 Anparterne er ikke opdelt i klasser.  
 Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**8 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende 100 % af aktiekapitalen:

DCSU A/S, c/o Kurt Holmsted, Endrupvej 41, 3480 Fredensborg